О внесении изменения в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Дрожжановского муниципального района в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.09.2025 № 763 Исполнительный комитет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Дрожжановского муниципального района в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района от 24.08.2017 № 481 (в редакции от 02.02.2018 № 66, 20.01.2023 № 10, 13.06.2024 № 261, 25.09.2024 № 397, 15.05.2025 № 155), изменение, изложив таблицу 1 раздела II в следующей редакции:

	«№
п/п
	Должности работников
	Размер должностного оклада,
рублей

	[bookmark: _GoBack]1.
	Руководитель учреждения
	33 345

	2.
	Оперативный дежурный
	25 650».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                           Р.И. Мухаметзянов